ANEXO 02

MODELO DE DECLARAÇÃO DE RENDA

Nome do município, ________de _____________________________, de 2023.

Eu,_____________________________________________________________________________, portador(a) do RG: __________________________ e CPF: ___________________________, residente na Rua/Av. _________________________________________________________________________________________, Nº ___________ Complemento _______________________________________________________________, em representação ao candidato(a) ________________________________________________________________________________________, CPF ou  CNPJ _______________________________________ inscrito no 18º Concurso do Registro do Patrimônio Vivo de Pernambuco, declaro para os devidos fins de concorrência ao Registro do Patrimônio Vivo de Pernambuco, que o(a) candidto(a) aqui representado possui renda mensal que varia em torno de R$ ______________________ e advém das seguintes atividades (indicar atividades geradores da renda do candidato como venda de peças, contratos artísticos, aposentadoria, etc.) __________________________________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Ratifico a veracidade das informações acima prestadas.

______________________________________
Assinatura do(a) representante pela inscrição

 (
SECRETARIA DE CULTURA
FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO –
FUNDARPE
Rua da Aurora, 463/469, Boa Vista, Recife - PE - CEP.:50.050-000 - Fone (81) 3184-3061
www.cultura.pe.gov.br e-mail: patrimoniovivope@gmail.com
)2
 (
SECRETARIA DE CULTURA
FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO –
FUNDARPE
Rua da Aurora, 463/469, Boa Vista, Recife - PE - CEP.:50.050-000 - Fone (81) 3184-3061
www.cultura.pe.gov.br e-mail:
) (
SECRETARIA DE CULTURA
FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO –
FUNDARPE
Rua da Aurora, 463/469, Boa Vista, Recife - PE - CEP.:50.050-000 - Fone (81) 3184-3061
www.cultura.pe.gov.br e-mail:
)